АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ТЕРЕНЬГУЛЬСКИЙ РАЙОН»
УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
04 мая 2023 г.

№184

Экз. № ____
р.п. Тереньга
	О внесении  изменений в постановление Администрации муниципального образования «Тереньгульский район» от 11.05.2022 №231

На основании распоряжения Правительства  Ульяновской области №701-пр от 28.12.2022 «О внесении изменения в распоряжение Правительства Ульяновской области от 15.04.2022 №182-пр» администрация муниципального «Тереньгульский район» п о с т а н о в л я е т:
1. Пункт 2 постановления изложить в следующей редакции:«2. В связи с изменениями цен на продукты питания рекомендовать заказчикам в 2023 году при заключении контрактов на организацию питания обучающихся в общеобразовательных организациях, на поставку продуктов питания устанавливать срок действия таких контрактов, не превышающий один квартал.».
2. Пункт 3 постановления изложить в следующей редакции:«3. Настоящее постановление не применяется после 31 декабря 2023 года.».

3. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его опубликования в информационном бюллетене «Вестник района».
Глава администрации
муниципального образования
«Тереньгульский район»

                             Г.А. Шерстнев
0005